[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
 26 ноября 2014г.                                                                                             № 49
                                                                 х. Грушевка

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов

Грушево-Дубовского сельского

поселения
от 27 сентября 2013

года № 25 «О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового Кодекса Российской Федерации, Собрание  депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения,
                                                      РЕШИЛО:

              1. Внести в решение Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения
от 27 сентября 2013 года №25 «О земельном налоге» изменения, изложив  пункт 3 (подпункты 1, 2,3) в следующей редакции:
 1) налогоплательщики - организации уплачивают земельный налог по итогам налогового периода не позднее 10 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.

2) для налогоплательщиков земельного налога организаций установить сроки уплаты авансовых платежей по налогу 1 мая, 1 августа, 1 ноября текущего налогового периода;

3) налогоплательщики - физические лица уплачивают земельный налог в срок, установленный пунктом 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации
           2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

          3. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой и председателем постоянной депутатской комиссии Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения по бюджету, налогам и собственности А.П.Пятибратовым.
Глава Грушево-Дубовского
сельского поселения

      С. Л. Сягайло